
Subejercicio
Concepto

6=(3-4)

69,626,405 68,982,453 747,776,920666,703,713 150,699,612 817,403,325

Aprobado
1

Direccibn General
Coordinacion Juridica
Coordinacibn de Planeacibn Estrategica
Direccibn Comercial
Administracibn Aeroportuaria
Coordinacibn Administrativa

10,527,677
5,602,398
3,889,004

52,259,132
467,683.203
126,742,299

-562,310 
288,088 
290,221 

6,453,451 
136,044 594

8,185,568

9,965,367
5,890,486
4,179,225

58,712,583
603,727,797
134,927,867

Lie. Alejandra Espinosa LSmbarri 
Coordinadora Administrativa

1,497,229
802.691
495,767

3,465,738 
43,338,169 
20,026,811

1,497,229
802,691
495,767

3,465,738
43,221.719 
19.499,309

8,468,138
5,087,795
3,683,458

55,246,845
560,389,628
114,901.056

S’R EGER/
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Total del Gasto
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonab/emente correctos y son responsabilldad del emisor".
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Pagado 
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AtRO^JfcM’O iNTfeHNACIONAL

QUERETARO

Aeropuerto Intercontinental de Queretaro, S.A. de C.V. 
Estado Analitico del Ejerclcio del Presupuesto de Egresos 
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